江工信创新函〔2024〕12号

江门市工业和信息化局转发关于加快

布局建设制造业中试平台的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门：

现将《广东省工业和信息化厅转发工业和信息化部办公厅关

于加快布局建设制造业中试平台的通知》（便函〔2024〕2453号，

附件 4）转发给你们，请按照通知要求，于 10月 10日前将制造

业中试平台推荐汇总表（附件 1）及各平台信息表、基本情况报

告（附件 2、附件 3，纸质版一式三份，电子版Word及扫描件）

报送我局（技术改造与创新科）。

附件：1.制造业中试平台推荐汇总表

2.制造业中试平台信息表

3.制造业中试平台基本情况报告（模板）

4.广东省工业和信息化厅转发工业和信息化部办公

厅关于加快布局建设制造业中试平台的通知

江门市工业和信息化局

2024年 9月 27日

江门市工业和信息化局

— 2 —

（联系人：瞿川，电话：3279261）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2024年 9月 27日印发抄送：

		2024-09-27T15:15:35+0800
	signature info(version:5.56.18)